347Honeywell • Sensing and Control
SC2000 型
传感器显示器和信号调制器
特性 ：
● 1 至 4 个通道
● ±6 位显示
● 自动设置“信号校准标定”（Sig cal）
● 高达 800Hz 频率反应，现场可选

350 Honeywell • Sensing and Control
如何订购
首先，选择所需仪表底盘的订货代码。
读数 输出 SC1000 SC2000
1 个显示器
RS-232
RS-485
AE600
AE616
AE601
AE617
1 个显示器车载电源
RS-232
RS-485
AE632
AE648
AE633
AE649
然后，选择通道输入选项代码和数量
应变计 高电平 RTD
交流 / 交流
位移传感器
电压输出 A C E G
电流输出 B D F H
然后，选择其他附加选项代码和数量
选项代码
继电器输出通道 R（仅适用于 SC2000 型）
电压 DAC 输出通道 O（仅适用于 SC2000 型）
电流 DAC 输出通道 P（仅适用于 SC2000 型）
区分显示虚拟通道 T
数学虚拟通道 S
按照字母顺序，将产品代码、通道代码和所有其他代码（及数量）组合起来。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
351Honeywell • Sensing and Control
SC2000 型传感器显示器和信号调制器
前面板或远程去皮功能 灵活的用户设置
显示通道数量 校准标定数据
小数点位数串行通信
输出电压
报警输出 显示平均值
工程单位
更新信号模块
mV/V 或分路校准标定或五点校准标定 远程设置
mV/V 校准标定
分路校准标定
2 点、3 点或 5 点校准标定
（用于负载、压力或速度等）
用户可选的显示选项 不同报警配置
显示通道
用户选择的小数点
6 位显示 4 通道显示
峰值跟踪
谷值跟踪
用户选择的单位
显示报警状态
超出设置值时发出报警，
直至达到返回点。
低于设置值时发出报警，
直至达到返回点。
SC2000 性能
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
352 Honeywell • Sensing and Control
SC2000 性能
用户可选的滤波功能 多通道或单通道的远程输入
用户可选的滤波功能